国防科工委、国家档案局关于印发《国防科技工业固定资产

投资项目档案验收办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_309854.htm 国防科工委、国家档

案局关于印发《国防科技工业固定资产投资项目档案验收办

法》的通知(科工办[2007]161号)各省、自治区、直辖市国防

科工委（办），各军工集团公司，委管各单位；国务院有关

部门（直属机构）、有关民口企业集团公司（研究院）： 为

加强国防科技工业固定资产投资项目档案管理，规范档案验

收工作，根据《中华人民共和国档案法》及有关规定，特制

定《国防科技工业固定资产投资项目档案验收办法》，现印

发给你们，请认真贯彻执行。 二○○七年二月十四日国防科

技工业固定资产投资项目档案验收办法第一章 总则 第一条 为

加强国防科技工业固定资产投资项目档案管理，规范档案验

收工作，确保项目档案的完整、准确、系统、安全，根据《

中华人民共和国档案法》及有关规定制定本办法。 第二条 本

办法适用于国防科学技术工业委员会（以下简称国防科工委

）审批可行性研究报告或初步设计的项目。本办法所称项目

档案是指在国防科技工业固定资产投资项目（以下简称项目

）立项、实施、竣工验收等各阶段形成的具有保存价值的各

种载体形式的历史记录。 第三条 项目档案验收是项目竣工验

收的必备条件之一。未经项目档案验收或者项目档案验收不

合格的，不得进行或者通过项目竣工验收。 第四条 项目档案

工作应与项目建设工作同步进行。项目建设单位应当将项目

档案工作纳入项目建设管理程序，建立项目档案管理制度，

明确项目档案工作领导责任制和相关人员岗位责任制，并进

行考核。 第五条 国防科工委归口管理项目档案验收工作，业

务上接受国家档案局的指导。国防科工委、国家档案局以组

织抽查、参加验收等形式对项目档案验收工作进行监督、指

导。第二章 验收组织 第六条 项目档案验收的组织： 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com